quavis fìrmilate alia roboralis, statulis et

consueludinibus
,
privilegiis quoque, in-

I Ile more solito lege absolutas [k. t.).

Contraria tcllit.
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confirraalis et. innovai is; quiljiis omnibus

el singnli.':, illonnn tenores praescnlibns

prò pieno el. snttìcienter expressis;ac de

verbo ad verbnm inserlis habcnles, illis

alias in suo robore permansuris, ad prae-

missorum effeclurn , hac vice dumlaxat,

ppecialiter et espresse derogamus; ccleris-

quc conlrariis quibuscumque.

Dnliim Ronine, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annnlo Piscaloris, die xxiv au-

gusti MDCLvii, pontificatus nostri anno iii.

Dat. die 2i augusti !Ci57, poiilif. anno HI.

CLXVI.

Horlatnr
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silo colore, 'ingenio, causa, ratione ac tuas, ne illliis conlagione etiam civitates .lerimetorora »

occasione extrahere et apportare, seu ut et dioeceses tuae Marianensis et Acciensis ms uherai.

commodenlur aut extrahanlur et aspor- invicem canonice unitae inficianlur , et

tentur pormittere aut consentire audeat
;

propterea tuorum dioecesanorum
,
quos

seu praesumat, sub excomnninicalionis la- !
poste (quod' Deus avertat) infici conlinget',

tae sententiae ac privalionis vocis adi- eisque opem et auxilium prò tempore

vae et passivae poenis, per contrafacientes
|

pracstantium spiriluali consolationi per

eo ipso absque alia declarationc incur-

rendis, aposlolicA anctorilalc, tenore prae-

senliurn, inlerdicinuis et prohibemns.

§ 2. i\on obstantibus constitutionibus

et ordinationibus apostolicis , celcrisque

contrariis quibusciuiique.

§ 3. Voliimus aulem ut praesentis pro-

hibitionis copiae in valvis bibliotiiecarum,

seu alio conspicuo loco, quo ab omnibus

cerni possint, continuo afiixae remaneant,

quodque praesenlium transumptis , seu

exemplis, eliam impressis, marni alìcuius

nolarii subscriptis, et sigillo personae in

ecclesiastica dignitate constiUitae munitis,

eadem prorsus fides ubique tam in iudi-

cio quam extra iilud adhibealiu'
,
quae

ipsis praesentibus adbiberetur, si forent

exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud vS. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die v septem-

bris MPCLVii, ponlificatus nostri anno ni.

Dal. ilie 5 septembris 1657, poiitif. anno in.

Pnto inreclii

plturiam prc-
caloram iudul-

fl^nlum imper<
i>iir al aDimai

CLXVill.

Facultatos episcopo Marianensi et Ac-

ciensi circa peste infectos et suspectos '.

Venerabili fratri episcopo Marianensi